СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

04.05.2018г.                                     с. Георгиевка                                            №86

О внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов №88 от 28.11.2012 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе
в муниципальном  образовании Георгиевский сельсовет»

В соответствии  со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом  «О бюджетной классификации  Российской Федерации»,  в целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов №88 от 28.11.2012 Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании Георгиевский сельсовет».
1.1. изложив в новой редакции  статью 57 Положения:
Составление проекта бюджета Георгиевского сельсовета основывается на:
Бюджетном послании Президента РФ;
Прогнозе социально-экономического развития Георгиевского  сельсовета;
Основных направлениях бюджетной и налоговой политики Георгиевского сельсовета;
Бюджетном прогнозе (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;
1.2. изложив в новой редакции  ч. 2 статье 66 Положения:
Исполнение бюджета по расходам предусматривает:
 принятие бюджетных обязательств;
 подтверждение денежных обязательств;
 санкционирование оплаты денежных обязательств;
 подтверждение исполнения денежных обязательств;
 учет бюджетных и денежных обязательств;
1. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
1. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) на   информационных стендах, а также на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  и распространяет свои действия на правоотношения возникшие 01 января 2012 года.

Глава муниципального образования                                  	    Т.М. Абдразаков

Разослано: финансовый отдел администрации района, администрации  сельсовета,  прокурору, депутатам, в дело.